Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район
Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

«04» августа 2020г.           с. Мокрушинское        № 11-180

«О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 28.11.2019 № 11-152 «О введении земельного налога на территории Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 27  Устава Мокрушинского сельсовета Казачинского района Красноярского края,  Мокрушинский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Мокрушинскогосельского Совета депутатов от 28.11.2019 № 11- 152 «О введении земельного налога на территории Мокрушинского сельсовета» следующие изменения:
 - пункт 4 дополнить п.п. 4.1. следующего содержания:
 «4.1. Лица, имеющие право на льготы, ежегодно в срок до 01октября, являющегося налоговым периодом,  самостоятельно предоставляют необходимые документы в налоговые органы».;
«в абзаце 2 подпункта 3.1. пункта 3 Акта слова «не ранее» заменить словами «не позднее».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии   Мокрушинского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)  в  печатном издании «Мокрушинский Информационный бюллетень» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020. Подлежит размещению на официальном сайте администрации Мокрушинского сельсовета.

Председатель Мокрушинского                       Глава
 Совета депутатов                                           Мокрушинского сельсовета

 ______________ Р.С. Воронин                      _______________    Г.П. Шваб